Numer referencyjny: 4/2022

Kielce, dnia 26.05.2022 r. 
INFORMACJA 
dla Wykonawców nr 3
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:
„Dostawa wyposażenia do internatu Zespołu Szkół Nr 2 ul. Jagiellońska 90 w Kielcach”
Zamawiający działając na podstawie art. 135 oraz 137 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)[dalej ustawa Pzp] udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje termin składania i otwarcia ofert.
Pytanie nr 1:

Proszę o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie przez "pomieszczenia administracyjne" 
w wymogu posiadania referencji? Pojęcie jest bardzo ogólne i nie mam pewności, czy referencje, które posiadam (np. do muzeum lub do szpitala) wpisują się w definicję Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji warunku w zakresie zdolności technicznej i zawodowej oraz zamieści informację w tym zakresie na stronie prowadzonego postepowania w dniu 30.05.2022 r.
Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie, jakie pomieszczenia szpitala wpisują się w definicję pomieszczenia administracyjnego. Czy będą to również konieczne do współistnienia takiego pomieszczenia korytarze, pomieszczenia socjalne, magazynowe, łazienki itp.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź nr 1.

Ponadto Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 - Formularz ofertowy 
Aktualna treść Formularza ofertowego została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania 
w dniu 26.05.2022 r.
W związku z udzieleniem odpowiedzi na pytania oraz powyższą modyfikacją Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert 
to: 06.06.2022 r. Godziny pozostają niezmienione.
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